SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILYA DEL
MUNICIPIO LIBRE DE ATOTONILCO DE TULA, HGO.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto 2025 2024

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIO N

ORIGEN

IMPUESTOS

CUQOTAS Y APCRTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESCS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTRCS ORIGENES DE QPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDICS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOb MANDATOS

15,483,647.67
0.00
0.00

0.00

0.00

86.91
17,954.07
1,791,043.00

0.00

13,674,563.69

0.00
13,951, 638.88
9,122,720.80
2,138,233.30
1,514,498.32
0.00

0.00
1,176,186.46
0.00
0.00

14,859,974.21
0.00
0.00

0.00

0.00

33.88
60,963.33
1,781,723.65

0.00

13,017,253.35

0.00
14,457,862,29
10,472,127.73

1,718,325.06
1,995,514.84
¢.00

0.00

0.00
271,894.66
0.00
0.00



CONVENIOS 0.00
OTRAS APLICACIONES DE QPERACION 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 1,832,008:79

ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIO N

ORIGEN 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00

APLICACION 828,837.99
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES T12;0863.59
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 56,774.40
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ~-828,837.99
ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIA M IENTO
ORIGEN 46,572.08
ENDEUDAMIENTO NETO 0.00
INTERNO 0.00
EXTERNO 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCTIAMIENTO 46,572.08
APLICACION -52,044.94
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00
INTERNO 0.00
EXTERNO 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO -52,044.94
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR . 98,617.02

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

Incremento/Disminuciép,Neta“emhel 801,787.82
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C.00
0.00
402,111.92

0.00
0.00

0.0C
0.00
69,995.02
0.00

22,805.00
47,190.02
-69,995.02

257,634.75
0.00
0.00
0.00
257,634.75
348,911.79
0.00
0.00
0.00
348,911.79
-91,277.04




Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 1,575,351.63 773,563.81

Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos g ve los Estados Fina rcieros y sus notas

son razonablemente correctos y so deel, d €1 emisor.
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